浙江禾城农村商业银行股份有限公司 重大关联交易公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关联交易概述

本行调整了对浙江荣祥纺织股份有限公司及关联的嘉兴市凯邦锦纶科技股份有限公司等 2 家企业的年度授信,授信总额 14000 万元万元,占本行 2022 年 6 月末资本净额的 2.08%,授信期限至 2022 年 11 月 30 日。

浙江荣祥纺织股份有限公司为本行的主要股东,2022年7月末公司及其关联方合计持有本行股份占比为1.5%。公司法定代表人毛凤荣为本行非执行董事。根据《银行保险机构关联交易管理办法》及本行公司章程等相关规定,上述交易符合重大关联交易标准。

本项重大关联交易经本行董事会关联交易控制委员会审议,已报经本行第三届董事会第十五次会议审议批准。其中,毛凤荣董事予以了表决回避,参与表决的本行独立董事对本项议案进行了事前审查,并发表了独立意见。根据本行审批权限,本项关联交易无须股东大会审批。

二、交易对手情况

本次授信两家企业浙江荣祥纺织股份有限公司与嘉兴 市凯邦锦纶科技股份有限公司,法定代表人均为毛凤荣(实 际控制人),与本行构成关联方。

(一) 浙江荣祥纺织股份有限公司

公司成立于 2000 年 5 月 18 日,企业类型为股份有限公司,注册地址为嘉兴市秀洲区王江泾镇龙泉富民开发区,法定代表人毛凤荣,注册资本 2180 万元。主要经营范围为:纺织品织造、加工;化学纤维销售;经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务,但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。

截至2022年4月末,总资产59568万元,总负债20331万元,净资产39237万元,实现营业收入9684万元,利润总额526万元。

(二) 嘉兴市凯邦锦纶科技股份有限公司

公司成立于 2010 年 6 月 1 日,企业类型为股份有限公司,注册地址为嘉兴市秀洲区王江泾镇丝织园,法定代表人毛凤荣,注册资本 18000 万元。主要经营范围为:锦纶纤维产品的研发;绵纶、涤纶超细环保差别化纤维的生产、销售;绵纶纤维、纺丝、织造产品的销售、经营进出口业务。

截至 2022 年 4 月末,公司总资产 55068 万元,总负债 37741 万元,净资产 17327 万元,实现营业收入 17092 万元,利润总额 63 万元。

三、交易金额及定价政策

序号	交易对手	授信金额 (万元)	占本行资本 净额比例%	授信方式	利率区间
1	浙江荣祥纺织股份有限公司	4800	0.71%	抵押	4. 95%-5. 5%
2	嘉兴市凯邦锦纶科技股份有 限公司	9200	1.37	抵押	4. 95%-5. 15%

合计 14	2.08		
-------	------	--	--

其中:

- (一)本行将按照对客户的一般商业条款与上述关联方 签署具体合同。
- (二)上述关联交易的定价依据市场原则进行,相关条件不优于本行其他同类业务;本行与上述关联方的关联交易按一般商业条款进行。

四、关联交易对本行的影响

上述关联交易为本行的正常业务,本行与上述两家公司的各项关联交易严格依据自愿、平等、公平公允的原则进行,该项关联交易事项对本行经营活动及财务状况不会构成不利影响或损害股东利益。

附件: 1.独立董事关于对浙江荣祥纺织股份有限公司及 关联方重大关联交易的独立意见

- 2. 董事会关联交易控制委员会表决意见书
- 3.董事会关于通过《浙江禾城农村商业银行股份有限公司关于浙江荣祥纺织股份有限公司及关联方重 大关联交易的议案》的决议

特此公告。

浙江禾城农村商业银行股份有限公司董事会 2022 年 8 月 11 日